（読書活動 様式 １）

日教弘島根支部 教育文化事業（読書活動推進助成）申請書

令和   年   月   日

公益財団法人 日本教育公務員弘済会島根支部

支部長 様

  学校名

所在地 〒

電話番号    （   ）

校長名                     印

担当者名              職名

教育文化事業（読書活動推進助成）について、下記の通り申請いたします。

記

○ 申請額（品目等）  図書カード ４万円分

○ 貴校の読書活動の推進に関する計画、本助成事業により期待される効果等